



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย โทร. ๐๓๗-๒๑๘๓๒๖

ที่ ปจ ๗๑๙๐๑/-

วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายชวดพัฒนา หมู่ที่ ๕ และหมู่ที่ ๖ ตำบลโคกไม้ลาย  
อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

### ๑. เรื่องเดิม

๑.๑ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย ที่ ๑/๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการ  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายชวดพัฒนา หมู่ที่ ๕ และหมู่ที่ ๖ ลงวันที่ ๒ มกราคม ๒๕๖๗

### ๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายชวดพัฒนา  
หมู่ที่ ๕ และหมู่ที่ ๖ แจ้งนัดประชุมคณะกรรมการฯ ตามข้อ ๑.๑ เมื่อวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗ มีมติเป็นเอกฉันท์เห็นชอบ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายชวดพัฒนาหมู่ที่ ๕ และหมู่ที่ ๖ เป็นเงิน  
๑,๗๑๔,๘๗๕.๓๗.- บาท

### ๓. ข้อเสนอ/ข้อพิจารณา

เห็นควรคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายชวดพัฒนา หมู่ที่ ๕  
และหมู่ที่ ๖ ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๑๔,๘๗๕.๓๗.- บาท  
รายละเอียดตามรายงานการประชุมแนบท้ายบันทึกนี้

(นายนิติ ชาวผ่อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

เห็นชอบ..... *เห็นชอบ (นายนิติ) ลงนาม*

ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

จำเอก

(จรินทร์ ออมทรัพย์วัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

พิจารณาแล้ว

อนุมัติ ตามเสนอ แจ้งหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการตามระเบียบพัสดุ..... *เห็นชอบ (นายนิติ) ลงนาม*

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(นายปราโมช สิงห์กุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.ถนนสายชวดพัฒนา หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 2,800 ตรม. ไหล่ทางตามสถานที่ก่อสร้าง ตำบลโคกไม้ลาย

2. อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย  
 3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล.ถนนสายชวดพัฒนา หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6  
 4. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,681,000.00 บาท  
 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 2,800 ตรม.

4. ลักษณะงานสถานที่ก่อสร้าง

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มกราคม 2567 เป็นเงิน 1,714,875.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นริศ ขาวผ่อง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกไม้ลาย

7.2 กนกวรรณ รักหน้าที่ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ

7.3 วราภรณ์ อนันต์ภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักวิชาการจัดเก็บรายได้

นริศ ขาวผ่อง

30 มกราคม 2567 10:58:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณตามสถานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.ถนนสายชวดพัฒนา หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 2,800 ตรม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไผ่ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน ค.ส.ล. ถนนสายชวดพัฒนา 1.1 งานไหล่ทาง(ลูกรัง) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต 1.3 งานผิวคอนกรีต หนา 0.15 ม. 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	บาท/ลบ.ม.	105,000	262.28	27,539.40	1.3848	363.20	38,136.56
2	1.2.1.1	บาท/ลบ.ม.	140,000	564.76	79,066.40	1.3848	782.07	109,491.15
3	1.3 งานผิวคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,800,000	400.79	1,122,212.00	1.3848	555.01	1,554,039.17
4	1.4.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252,000	33.04	8,326.08	1.3848	45.75	11,529.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศ.ราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.ถนนสายชวดพัฒนา หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 2,800 ตรม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมฝ่ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม่ลาย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม่ลาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1.2 รอยต่อเ็น็ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	43.29	1,212.12	1.3848	59.94	1,678.54
							รวมราคากลาง	1,714,875.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเมินราคาจากงานก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.ถนนสายขุดพัฒนา หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 6 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 2,800 ตรม.  
แหล่งทางสถานีก่อสร้าง      ตาบสโคกไม่ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อนุมัติกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม่ลาย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม่ลาย

มนตรี รัตนาภักดิ์  
( กนกวรรณ รัตนาภักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( นริศ ชาวผ่อง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วราภรณ์ อนันต์ภักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง